МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОI]

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтский сАд комБинировднного вЙдд

(ГАРМоНиь)

(МАДоУ детский сад <Гармония>>)

прикАз

0l .0б.20l8 г. Ns 9Ед_
Об отчислении детей из
МАДОУ детский сад <Гармония>

на основании заявления родителей lt в соответствии с.,\дминистративным регламентомпредоставЛения муниЦипальноЙ услугИ кllриеМ заявлений, постановка на,учет и зачисление детеГав образовательные учреждения, реfu'изующих основную образоlвательную программу
дошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l,отчислить из МАЩоУ детский сад кГармtlния) следующих воспитанников детского сада

учреждения:

2.С нirстоящим приказом ознакомить заведующего структурFlым подразделением - детским
садом.

ответственн.ый:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 05.06.20l8 г.

3,ЗаведуюЩему струкryрным подр€lзделеl{иеNt - детским садом провеOти административную
процедуру по отчислению ребенка из с,груктурного подразделения.

Ответственнt,tй: Завед.ующий структурным
по!рlазд9лgнием детским садом Ns22

Н.Ю.Шевченко
4.Приказ разместить на сайте учреждения I} трехдневный срок.

5.конт,роль исполнения настоящего прикrза оставляю за собой,

И.о. иректора

Заведующий струкryрным подразделением
детским садом Ns 22

Исп. Н.Ю.IIJевченко
4-2з- l 0

Е.Н.Агиевич

J\ъ

Фио
ребенка

.Щата рождения
ребенка

f(aTa отчиrэления
из детскоt,о сада

Кула
выбывает

Щетский сад ЛЬ22
l Е9щ9р Андрей Вячеславович 28.01.201 1 01.0б.2018 в школу
2 Гайнутдинов Радмир Ильсурович 1 1.08.201 1 01.06.2018 в школу
J Григорян Артем Артемович 05.03.20l1 01.06.2018 в школу
4 Капра.пова Виктория Сергеевна 02.02.20l1 0l .06.2t01 8 в школу
5 Малинин Щмитрий Алексеевич 25.10.20l1 01.06.2t)18 в школч
6 Морозов Константин Игоревич 26.10.20|| 01.06.2(]18 в школч
7 Пичутин Егор Влалимирович 30.06.201l 01.06.2(]18 в школу
8 Роговцев Алексей Михайлович 04,08.201l 01.06.2018 в школч
9 Ш99дцq" Кирилл Алексеевич 06.|2.20110 01.06.2018 в школу

ч-

й- Н.Ю.Шевченко